

Årsredovisning för
Limax i Saltsjöbaden AB

556735-5978

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ove Wedsjö
Styrelseledamot

2022-10-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Limax i Saltsjöbaden AB, 556735-5978, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer, verksamhetsutveckling och distribution av sportartiklar.

Flerårsöversikt

Omsättningar har minskat till följd av ett minskat antal uppdrag.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	681 711	1 290 174	1 929 015	2 409 211
Resultat efter finansiella poster	291 555	378 512	577 583	484 482
Soliditet %	48	68	54	43

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	317 136	495 409
Utdelning		-812 000	
Balanseras i ny räkning		495 409	-495 409
Årets resultat			227 088
Belopp vid årets utgång	100 000	545	227 088

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	545
Årets resultat	227 088
Summa	227 633

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Utdelning	227 633
Summa	227 633

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Stockholm, 2022-09-30.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		681 711	1 290 174
Övriga rörelseintäkter		0	153 516
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		681 711	1 443 690
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-259 093	-252 741
Personalkostnader	2	-127 464	-785 653
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 800	0
Övriga rörelsekostnader		0	-25 838
Summa rörelsekostnader		-389 357	-1 064 232
Rörelseresultat		292 354	379 458
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-799	-946
Summa finansiella poster		-799	-946
Resultat efter finansiella poster		291 555	378 512
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	254 830
Summa bokslutsdispositioner		0	254 830
Resultat före skatt		291 555	633 342
Skatter			
Skatt på årets resultat		-64 467	-137 933
Årets resultat		227 088	495 409

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 196	0
Summa materiella anläggningstillgångar		21 196	0
Summa anläggningstillgångar		21 196	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	5 950
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	75 600
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 622	19 800
Summa kortfristiga fordringar		21 622	101 350
Kassa och bank			
Kassa och bank		634 371	1 249 957
Summa kassa och bank		634 371	1 249 957
Summa omsättningstillgångar		655 993	1 351 307
SUMMA TILLGÅNGAR		677 189	1 351 307

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		545	317 136
Årets resultat		227 088	495 409
Summa fritt eget kapital		227 633	812 545
Summa eget kapital		327 633	912 545
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 391	2 391
Skatteskulder		103 664	90 408
Övriga skulder		28 826	129 289
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		214 675	216 674
Summa kortfristiga skulder		349 556	438 762
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		677 189	1 351 307

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	23 996	
Utgående anskaffningsvärden	23 996	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 800	
Utgående avskrivningar	-2 800	
Redovisat värde	21 196	

Underskrifter

Stockholm

Ove Wedsjö
Ove Wedsjö
Styrelseledamot

2022-09-30
Datum